**Markowski**

**Cessio**

Coram officio et Actis presentibus Capitei Capitei Bransae p'ti comparens  
 Nobilis Stanislaus olim Alberti Poroski sanus mente et corpore castus  
 palam publice ac libere recognouit. Quia Nobili Siedlisko et Alberti Markowski  
 Heinrici p'ioribus locis. Inbus prima vice recognouit et Nobili Joanni  
 olim obitu suo p'iori s'zednicki in summa Nouem Bragan p'ioribus locis.